ما از همه تشکل های زنان، سازمان های حقوق بشری و نهادها و
احزاب دموکراتیک می خواهیم که با ما همراه شده، قتل های ناموسی
شُی» را محکوم کرده و به کمپین ها برای کاستن این نوع قتل «زنک
ها بپیوندند و آنچه در توان دارند بکار ببرند تا بتوانند زنان

را از این نوع خشونت که زندگی را نابود میکند، رها سازند.

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران

ماه می ۲۰۲۵ برابر با اردیبهشت ۱۴۰۴
امضا کنندگان:

۱ – انجمن زنان ایرانی – آلمانی کلن

۲ – انجمن زنان پرتو

۳ – انجمن زنان مونترال

۴ – اتحاد چپ زنان

۵ – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران – هامبورگ

۶ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

۷ – انجمن حقوق بشر در قرن ۲۱، آلمان

۸ – بنیاد اسماعیل خویی

۹ – جبهه آزادی و نجات ایران ( جان ایران )